



Instituto Electoral de Quintana Roo
ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
 Del 01 de Abril al 30 de Junio de 2018
 (Pesos)

Rubro de Ingresos	INGRESO					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones /Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
Impuestos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Productos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Corriente	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Aprovechamientos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Corriente	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Participaciones y Aportaciones	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	260,000,000.00	2,757,306.33	262,757,306.33	106,303,681.00	107,167,089.00	152,832,911.00
Ingresos Derivados de Financiamientos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTALES	260,000,000.00	2,757,306.33	262,757,306.33	106,303,681.00	107,167,089.00	152,832,911.00

Ingresos Excedentes

152,832,911.00

Estado Analítico de Ingresos	INGRESO					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones /Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
Ingresos del Gobierno	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Impuestos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Productos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Corriente	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Aprovechamientos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Corriente	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Participaciones y Aportaciones	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Transferencias, ASignaciones, subsidios y Otras Ayudas	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos del Organismos y Empresas	260,000,000.00	2,757,306.33	262,757,306.33	106,303,681.00	107,167,089.00	152,832,911.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	260,000,000.00	2,757,306.33	262,757,306.33	106,303,681.00	107,167,089.00	152,832,911.00
Ingresos derivados de Financiamiento	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos Derivados de Financiamiento	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTALES	260,000,000.00	2,757,306.33	262,757,306.33	106,303,681.00	107,167,089.00	152,832,911.00

Ingresos Excedentes

152,832,911.00

Las cifras pueden presentar diferencias por redondeos.

ELABORÓ

C.P. MARÍA BEATRIZ ROBLES MARTÍNEZ
 COORDINADORA DE RECURSOS FINANCIEROS

REVISÓ

LIC. VÍCTOR MANUEL INTERIÁN LOPEZ
 DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN

AUTORIZÓ

MTRA. MAYRA SAN ROMÁN CARRILLO MEDINA
 CONSEJERA PRESIDENTA